יראה אותם נחוצים כדי להבטיח את שלומו הנפשי והגופני של הנבחן, את שיקומו החברתי וחינוכו להתנהגות טובה,
ולמנוע אותו מלשוב ולעבור את העבירה שעבר או מלעבור עבירה אחרת"; ראו גם סעיף 26 לחוק הנוער (שפיטה,

ענישה ודרכי טיפול), תשל"א-1971. אין דופי כלשהו ברצונו ובסמכותו של בית המשפט להרחיק נאשם בגדרי שיקומו
מחברה עבריינית ומנסיבות עברייניות – העבירה דנא אירעה ב-0200 בלילה – על-ידי הטלת מגבלות לתקופה מסוימת,

והכל במסגרת המבחן, ובמטרה שיקומית של הרחקה מעבירות.

ז. לגופם של דברים החלטנו, בעקבות המלצתו המובהקת של שירות המבחן, לקצר את תקופת השהות בלילה
בבית למחצית, קרי – לתשעה חודשים.